
ORGANIZACJA SPOTKAŃ W REJONACH 

 

CEL 

Spotkania w rejonach to zaproszenie na wesele w Kanie Galilejskiej. Chcemy  w ich trakcie 

doświadczyć  radości bycia razem z Panem Bogiem i ze sobą nawzajem oraz umocnić się jako 

wspólnota diecezjalna, poczuć, że jesteśmy razem zaproszeni do troski za Kościół, którego granice 

przekraczają granice parafii czy dekanatu. 

UCZESTNICY 

Na spotkania w rejonach zaproszeni są wszyscy członkowie parafialnych Zespołów Presynodalnych: 

księża proboszczowie, księża wikariusze, osoby konsekrowane, osoby świeckie. 

PRZEBIEG SPOTKANIA  

(szczegółowy przebieg spotkania w rejonie znajduje się na stronie www.archidiecezja.wroc.pl  w 

dokumencie: Propozycja  spotkania w rejonach – Efez wrzesień 2023 w zakładce synodalnej) 

Część I – katecheza – pół godziny. 

Spotkanie w rejonie rozpoczyna się katechezą opartą o treści zapisane w Apokalipsie w listach do 

siedmiu Kościołów. Katechezę wygłaszają członkowie Komisji Głównej i Sekretariatu Synodu 

Archidiecezji Wrocławskiej oraz zaproszeni przez Komisję goście. 

Część II – adoracja – pół godziny 

Adorację prowadzi  obecny na miejscu zespół. Scenariusz adoracji znajduje się w dokumencie: 

Propozycja spotkania w rejonach –  Efez wrzesień 2023 na stronie www.archidiecezja.wroc.pl  w 

zakładce synodalnej. 

Część III – agapa – pół godziny. 

Agapa to okazja do pobycia razem, prostego spotkania przy herbacie/kawie ciastku, przedłużenie 

świętowania, przestrzeń nawiązywania relacji.  

TERMINY, MIEJSCE I GODZINY SPOTKAŃ 

Spotkania w tzw. rejonach odbywają się raz w miesiącu w miejscu i o godzinie ustalonej przez księży 

dziekanów z danego rejonu wg harmonogramu, który znajduje się na stronie 

www.archidiecezja.wroc.pl w zakładce synodalnej (dokument:  Rejony, kalendarium, przebieg 

spotkań w rejonach). W wyjątkowych sytuacjach spotkania odbywają się wg harmonogramu 

ustalonego przez księży dziekanów.   

Księża dziekani informują  odpowiednio wcześniej księży proboszczów z dekanatu, za który są 

odpowiedzialni, o godzinie i miejscu spotkania.  Księża proboszczowie informują o miejscu i godzinie 

spotkań członków Parafialnych Zespołów Presynodalnych. 
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